

GEHWOL Poduszka ochronna pod piętę średnia 2 sztuki

Cena: 65,20 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	2 szt.
Postać	-
Producent	MIRALEX SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisGEHWOL Poduszka pod piętę średnia 1 paraGehwol Poduszka Ochronna Pod Piętę Średnia to zaawansowane rozwiązanie dla osób borykających się z dyskomfortem i bólem pięt. Produkt ten łączy innowacyjne technologie z komfortem użytkowania, oferując ochronę i ulgę dla wrażliwych partii stóp. Poniżej znajduje się szczegółowy opis cech produktu, wypisanych w punktach:**Wykonanie z Delikatnego Żelu Polimerowego:** Poduszka została stworzona z miękkiego, elastycznego żelu polimerowego, który doskonale amortyzuje nacisk na piętę, zmniejszając ból i dyskomfort. Żel dopasowuje się do kształtu stopy, zapewniając maksymalne wsparcie i komfort noszenia.**Ochrona i Ulga w Bólu:** Specjalnie zaprojektowana, aby łagodzić ból wywołany przez ostrogę piętową, kaletę piętową oraz inne dolegliwości związane z piętami. Produkt skutecznie zabezpiecza wrażliwe pięty, zapewniając im optymalną ochronę.**Zestaw Dwusztukowy z Dodatkami:** W opakowaniu znajdują się 2 sztuki poduszki ochronnej, umożliwiając ich używanie na obu stopach lub alternowanie dla zapewnienia higieny i dłuższego użytkowania. Dodatkowo dołączona saszetka talku do ortez ułatwia aplikację i zwiększa trwałość produktu.**Łatwość Użycia i Czyszczenia:** Poduszki są łatwe w utrzymaniu czystości - wystarczy umyć je w ciepłej wodzie z dodatkiem delikatnego detergentu, osuszyć i posypać dołączonym talkiem do ortez. Proces ten zapewnia higienę użytkowania i przedłuża żywotność produktu.**Uniwersalność i Komfort Długotrwałego Użytkowania:** Gehwol Poduszka Ochronna Pod Piętę jest odpowiednia dla osób w każdym wieku i o różnym stopniu aktywności. Dzięki swojej konstrukcji zapewnia komfort noszenia przez cały dzień, bez względu na typ obuwia.**Zapobieganie Powstawaniu Otarc i Podrażnień:** Delikatny materiał żelu polimerowego jest przyjazny dla skóry, zapobiegając otarciom i podrażnieniom, które mogą wynikać z długotrwałego nacisku na piętę.**Wsparcie i Stabilność:** Produkt nie tylko łagodzi ból, ale również zapewnia stabilność i wsparcie dla pięt, co jest szczególnie ważne dla osób aktywnych fizycznie oraz tych spędzających wiele godzin na stojąco.Gehwol poduszka ochronna pod piętę średnia to niezbędny element wyposażenia każdej osoby zmagającej się z problemami pięt. Zapewnia nie tylko ochronę i ulgę w bólu, ale również długotrwały komfort i higienę użytkowania.